
Handball Austria 2023/24
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation    
Spielnummer 107   Gruppe WHA MEISTERLIGA Grunddurchgang

Datum 09.03.2024, Spielbeginn 16:00h   Heimmannschaft 7DROPS WAT Atzgersdorf

Spielort SH Atzgersdorf - Hans-Lackner-Halle   Gastmannschaft UHC Gartenstadt Tulln

Ergebnis
Sieger 7DROPS WAT Atzgersdorf

Ergebnis 35:25 (19:13)

 

Offizielle
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Maxim, Cristinel - - - - -

SR B HERGGE, Jürgen - - - - -

Zeitn. Steinbrecher, Franz - - - - -

Sek. Zibrt, Astrid - - - - -

Sec. C. BAJGORIC, Alen - - - - - -

 

Heimmannschaft

7DROPS WAT Atzgersdorf
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 KOLUNDZIC, Nina - -

6 COSIC, Anabel - - 5 17:13

9 TOMIC, Anastasija - - 1

10 TESCHE, Luca - - 1

19 GSCHWENTNER, Lilli - - 5

20 HETEMAJ, Djellza - - 1

21 IVKIC, Nicole - -

23 MUSTEDANAGIC, Ines - - 59:50

28 Etzenberger, Julia Emma - - 48:09

33 FEHRINGER, Lilly - - 2 04:05

44 KOLUNDZIC, Tina - - 6 05:41

66 RÖTHIG, Laura - - 1

81 BOHNEN, Alina - - 9 2/2

94 NAGY, Krisztina - - 3 2/3 53:39

96 LAUTER, Anna-Maria - - 1 22:23

A HÖSSL, Florian - -

B MILORADOVIC, Danijel - - 53:39

C SUJER, Melanie - -

D Faustino, Neil - -

 

7-Meter 5  Timeout 1 26:12

7-Meter-Tore 4  Timeout 2 54:45

2-Minuten 5  Timeout 3

gelbe Karten 2  Disqualifikationen 1
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Gastmannschaft

UHC Gartenstadt Tulln
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 MAMELEDJIJA, Amila - -

3 FIDESSER, Elena - - 1

4 GINSTHOFER, Hannah - - 2 22:54

8 DIETRICH, Stella - -

10 HOPFELD, Viktoria - - 04:43 56:12

11 BARIC, Matea - - 3

13 WOTTAWA, Raphaela - - 7

15 ARNOLD, Leonie - -

20 KLEIN, Sabrina - - 1 17:36

26 NEJEDLIKOVA, Nicol - - 8 2/2 00:39

33 ZEITELBERGER, Sandra - - 1

72 KOJIC, Sara - - 1

76 HERNACH, Valentina - -

91 PFEIFER, Lena - - 1

96 STANI, Alina - -

A SALFINGER, Patrick - -

B GROSSBERGER, Gabriele - -

C WEBER, Katharina - -

D Borrman, Lars - -

 

7-Meter 2  Timeout 1 15:21

7-Meter-Tore 2  Timeout 2 36:20

2-Minuten 4  Timeout 3

gelbe Karten 1  Disqualifikationen
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:35 1:0 Tor 20 HETEMAJ, Djellza

Gast 00:39 Verwarnung 26 NEJEDLIKOVA, Nicol

Heim 01:43 2:0 Tor 94 NAGY, Krisztina

Gast 02:24 2:1 Tor 72 KOJIC, Sara

Heim 03:47 3:1 Tor 44 KOLUNDZIC, Tina

Heim 04:05 Verwarnung 33 FEHRINGER, Lilly

Gast 04:37 3:2 Tor 3 FIDESSER, Elena

Gast 04:43 2 Minuten 10 HOPFELD, Viktoria

Heim 05:41 2 Minuten 44 KOLUNDZIC, Tina

Gast 05:45 3:3 7m mit Tor 26 NEJEDLIKOVA, Nicol

Heim 06:21 4:3 Tor 81 BOHNEN, Alina

Gast 06:39 4:4 Tor 4 GINSTHOFER, Hannah

Heim 08:26 5:4 Tor 44 KOLUNDZIC, Tina

Heim 10:00 6:4 Tor 33 FEHRINGER, Lilly

Gast 11:00 6:5 Tor 26 NEJEDLIKOVA, Nicol

Heim 11:44 7:5 Tor 81 BOHNEN, Alina

Heim 12:34 8:5 7m mit Tor 94 NAGY, Krisztina

Heim 15:04 9:5 Tor 44 KOLUNDZIC, Tina

Heim 15:18 10:5 Tor 81 BOHNEN, Alina

15:21 Auszeit Gast

Gast 15:58 10:6 Tor 13 WOTTAWA, Raphaela

Heim 17:00 11:6 Tor 19 GSCHWENTNER, Lilli

Gast 17:13 11:7 Tor 11 BARIC, Matea

Heim 17:13 2 Minuten 6 COSIC, Anabel

Gast 17:36 2 Minuten 20 KLEIN, Sabrina

Heim 17:38 12:7 7m mit Tor 94 NAGY, Krisztina

Gast 18:14 12:8 Tor 33 ZEITELBERGER, Sandra

Gast 18:53 12:9 Tor 11 BARIC, Matea

Heim 20:33 13:9 Tor 19 GSCHWENTNER, Lilli

Heim 21:23 14:9 Tor 44 KOLUNDZIC, Tina

Gast 22:20 14:10 Tor 26 NEJEDLIKOVA, Nicol

Heim 22:23 2 Minuten 96 LAUTER, Anna-Maria

Gast 22:54 2 Minuten 4 GINSTHOFER, Hannah

Heim 22:57 14:10 7m ohne Tor 94 NAGY, Krisztina

Heim 24:07 15:10 Tor 19 GSCHWENTNER, Lilli

Heim 25:55 16:10 Tor 19 GSCHWENTNER, Lilli

26:12 Auszeit Heim

Heim 26:49 17:10 7m mit Tor 81 BOHNEN, Alina

Gast 27:43 17:11 Tor 91 PFEIFER, Lena

Heim 28:29 18:11 Tor 81 BOHNEN, Alina

Gast 29:02 18:12 Tor 20 KLEIN, Sabrina

Heim 29:10 19:12 Tor 96 LAUTER, Anna-Maria

Gast 29:31 19:13 7m mit Tor 26 NEJEDLIKOVA, Nicol

Gast 30:42 19:14 Tor 26 NEJEDLIKOVA, Nicol

Heim 30:53 20:14 Tor 19 GSCHWENTNER, Lilli

Heim 32:14 21:14 Tor 33 FEHRINGER, Lilly

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 33:09 22:14 Tor 6 COSIC, Anabel

Heim 34:27 23:14 Tor 81 BOHNEN, Alina

Heim 35:33 24:14 Tor 81 BOHNEN, Alina

Heim 36:18 25:14 Tor 6 COSIC, Anabel

36:20 Auszeit Gast

Gast 37:46 25:15 Tor 13 WOTTAWA, Raphaela

Heim 38:15 26:15 Tor 81 BOHNEN, Alina

Gast 38:59 26:16 Tor 13 WOTTAWA, Raphaela

Gast 39:46 26:17 Tor 13 WOTTAWA, Raphaela

Gast 40:24 26:18 Tor 13 WOTTAWA, Raphaela

Heim 41:45 27:18 7m mit Tor 81 BOHNEN, Alina

Gast 42:00 27:19 Tor 13 WOTTAWA, Raphaela

Heim 42:24 28:19 Tor 6 COSIC, Anabel

Gast 42:57 28:20 Tor 13 WOTTAWA, Raphaela

Heim 44:18 29:20 Tor 6 COSIC, Anabel

Gast 45:56 29:21 Tor 4 GINSTHOFER, Hannah

Heim 47:21 30:21 Tor 10 TESCHE, Luca

Heim 48:09 2 Minuten 28 Etzenberger, Julia

Emma

Gast 48:09 30:22 Tor 11 BARIC, Matea

Gast 48:24 30:23 Tor 26 NEJEDLIKOVA, Nicol

Heim 49:37 31:23 Tor 6 COSIC, Anabel

Gast 52:21 31:24 Tor 26 NEJEDLIKOVA, Nicol

Heim 53:39 2 Minuten 94 NAGY, Krisztina

Heim 53:39 Verwarnung B MILORADOVIC, Danijel

Heim 53:54 32:24 Tor 66 RÖTHIG, Laura

Gast 54:21 32:25 Tor 26 NEJEDLIKOVA, Nicol

54:45 Auszeit Heim

Heim 55:25 33:25 Tor 44 KOLUNDZIC, Tina

Gast 56:12 2 Minuten 10 HOPFELD, Viktoria

Heim 56:23 34:25 Tor 44 KOLUNDZIC, Tina

Heim 57:54 35:25 Tor 9 TOMIC, Anastasija

Heim 59:50 ohne Bericht 23 MUSTEDANAGIC, Ines
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